Empreitada de Repavimentação da Avenida 6 de Janeiro, Covoada (Lote 1)

Adjudicatário: Marques, S.A., NIPC 512005761

Data da celebração do contrato: 19 de novembro de 2024

Prazo de execução: 45 (quarenta e cinco) dias

Preço contratualizado (s/IVA):  174.499,51€ (cento e setenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e nove 

euros e cinquenta e um cêntimos)

Descrição: Empreitada de Pavimentação de um troço da Canada de Belém, São Roque (Lote 2)

Adjudicatário: Marques, S.A., NIPC 512005761

Data da celebração do contrato: 19 de novembro de 2024

Prazo de execução: 45 (quarenta e cinco) dias

Preço  contratualizado (s/IVA):  47.462,62€  (quarenta  e  sete  mil,  quatrocentos  e  sessenta  e  dois  euros  e 

sessenta e dois cêntimos)

Descrição: Empreitada da Repavimentação da Rua do Outeiro, Rua do Botelho, Canada do Farias, Rua N.ª Sr.ª  

do Carmo e Rua Eng.º Eduardo Arantes e Oliveira, freguesias de São Vicente Ferreira e Fenais da Luz (Lote 3)

Adjudicatário: Tecnovia Açores, Sociedade de Empreitadas, S.A., NIPC  512047235

Data da celebração do contrato: 19 de novembro de 2024

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 399.400,00€ (trezentos e noventa e nove mil e quatrocentos euros)